Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

Находкинского городского округа

ПРИКАЗ

от «14» августа 2023 года                                                                                № 52 -ОД

О  дежурстве в школьной столовой

в  2023– 2024 учебном году

           Для организации контроля за поведением обучающихся в  школьной столовой

МАОУ «СОШ № 18» НГО  в 2023-2024  учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Организовать дежурство учителей в обеденном зале школьной столовой с 01.09.2023 г.

1.1. Понедельник  -   Авдеева Татьяна Михайловна

1.2. Вторник  –         Остеева Елена Сергеевна

1.3. Среда -               Ерофеева Ольга Владимировна

1.4 .Четверг -            Прокопьева Елена Александровна

1.5. Пятница -           Шелепова Инна Васильевна

2.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой

Директор   МАОУ  «СОШ  № 18» НГО                                    Е.С.Остеева